

CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAGUA-CE
UNIDADE ADMINISTRATIVA: GOVERNO MUNICIPAL
DE PREGÃO N°: 06.17.01/2019PP/2019
DATA DO CERTAME: 16/07/2019 ÀS 09:00 HS
CNPJ N°: 26.443.219/0001-59



EMPRESA: **LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI-ME**
OBJETO: **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.**

LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI-ME, REGISTRADA NO CNPJ N° 26.443.219/0001-59, SITUADA NA RUA REGINA MACEDO, N 50 C BAIRRO CENTRO, CEP:62.260-000, RERIUTABA - CE, POR INTERMÉDIO DE SEU PROPRIETÁRIO O SR. DOUGLAS XIMENES MEMORIA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, PORTADOR DA CNH N° : 04201974401-DETRA-CE, INSCRITO NO CPF SOB O N° 035.519.053-20, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA FAZENDA FLORES, S/N, ZONA RURAL, RERIUTABA - CE, DECLARA O SEGUINTE:

SENHOR (A) PREGOEIRO(A)

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO TOMADA DE PREÇO N° PP 06.17.01/2019PP/2019 ÀS 09:00 HS, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PELO VALOR TOTAL DE R\$: R\$ 171.821,00 CONFORME PLANILHAS DE PREÇOS, ANEXAS

Outrossim, declaramos que:

- A. *Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete;*
- B. *Os serviços serão executados na cidade de TIANGUA/CE.*
- C. *Conhecemos e visitamos a sede e todos os distritos e localidades do município, tendo pleno e completo conhecimento onde os veículos rodarão, estado inclusas a proposta as condições de tráfego das estradas municipais e demais que cortam o município*
Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
 - a) *A iniciar os serviços no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contado a partida data de recebimento da ordem de início dos serviços*
 - b) *Manter um escritório e aragem no município dotado de toda a estrutura funcional para atendimento as necessidades da prestação dos serviços com um representante legal responsável para o relançamento cotidiano com a contratada*

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 dias, contados a parti desta data Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso da nossa parte, observadas as condições do edital.


DOUGLAS XIMENES MEMORIA

CNH N° : 04201974401-DETRA-CE

CPF: 035.519.053-20





LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI – ME

RUA REGINA MACEDO/ BAIRRO – CENTRO N° 50 C /RERIUTABA CE

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Prazo de execução dos serviços **de acordo com edital**

Os serviços serão executados no prazo de acordo com edital, após a ordem de serviço.

prolata Municipal de Itapetina
 680
 Nº
 Comissão de Licitação

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS DESDE SEU INÍCIO ATÉ O FINAL, CONFORME INSTRUÇÕES DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DA SEGURANÇA DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVENTO.	DIÁRIA	100	R\$ 94,00 NOVENTA E QUATRO REAIS	R\$ 9.400,00 NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS
	CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL LOCAL DE PEQUENO PORTE (DE DIFERENTES ESTILOS), QUE TENHAM INSTRUMENTOS PRÓPRIOS, TAIS COMO BATERIA, VIOLÃO, GUITARRA E TECLADO, PARA ACOMPANHAMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS.	SERVIÇO	12	R\$ 693,00 SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS	R\$ 8.316,00 OITO MIL TREZENTOS E DEZESEIS REAIS
03	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE ONDE O LOCAL ESPECIFICADO DEVERÁ SER DECORADO / ORNAMENTADO, COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CONTRATANTE. MATERIAIS E DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	03	R\$ 2.1010,00 DOIS MIL CENTO E UM REAIS	R\$ 6.303,00 SEIS MIL TREZENTOS E TRÊS REAIS
04	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE ONDE O LOCAL ESPECIFICADO DEVERÁ SER DECORADO / ORNAMENTADO, COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CONTRATANTE. MATERIAIS E DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÇO	02	R\$ 3.328,00 TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS	R\$ 6.656,00 SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
05	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MEDINDO 10X5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	DIÁRIA	02	R\$ 2.101,00 DOIS MIL CENTO E UM REAIS	R\$ 4.202,00 QUATRO MIL DUZENTOS E DOIS REAIS
06	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDA 5 X 5, ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E LONA BRANCA.	METRO LINEAR	12	R\$ 488,00 QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS	R\$ 5.856,00 QUINHENTOS E OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
07	DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA DE METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM 2 METROS DE COMPRIMENTO POR LM DE ALTURA.	METRO LINEAR	80	R\$ 24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 1.920,00 UM MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS
08	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q-30 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E FEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE PALCO.	METRO LINEAR	02	R\$ 1.461,00 UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS	R\$ 2.922,00 DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS

LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI - ME

RUA REGINA MACEDO/ BAIRRO - CENTRO Nº 50 C /RERIUTABA CE

09	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q-30 OU SIMILAR MEDINDO 10X6, PARA SUSTENTAÇÃO DO BANNER DIGITAL DA LOGO DA FESTA.	METRO LINEAR	03	R\$ 1.645,00 UM MIL SEISCETOS E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 4.935,00 QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
10	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV, COM CAFÉ DA MANHÃ.	DIÁRIA	60	R\$ 68,00 SESSENTA E OITO REAIS	R\$ 4.080,00 QUATRO MIL E OITENTA REAIS
11	ILUMINAÇÃO PARA PALCO GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE MÉDIO PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA: 01 MESA COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITEPEARL 2008, GRAMMALIGHTFULLSIZE OU SIMILAR); MIMMER: 36 CANAIS RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DE MAINPOWER PARA SIMILAR 1,2 E 5; 16 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSONIDAISETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS:10 MOVINGHEADSDTS XR-9 OU SIMILAR, 03 PONTOS DE INLERCON, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR, 04 ATOMIES 3000 OU SIMILAR. 02 CANHÕES SEGUIDORES HMI 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES.	DIÁRIA	01	R\$ 3.386,00 TRÊS TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS	R\$ 3.386,00 TRÊS TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
12	ILUMINAÇÃO PARA PALCO MÉDIO PORTE: CONSOLE DMX MÍNIMO 1024 CANAIS; 16 REFLETORES PAR 64 LED MÍNIMO 36X3W RGBW : 08 MOVING HEADS BEAM MÍNIMO 132W; 02 SUPER STROBO LED; 01 RACK ENERGIA 12 CANAIS; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX MÍNIMO 1.500W; CABOS E ACESSÓRIOS. EQUIPE TÉCNICA: 01 OPERADOR DE ILUMINAÇÃO.	DIÁRIA	05	R\$ 8.560,00 OITO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 42.000,00 QUARENTA E DOIS MIL REAIS
13	IMPRESSÃO EM BACKDROP MEDINDO LOM X 2M COM ACABAMENTO EM ILHÓS ZERO ESPAÇAMENTO DE 25CM ENTRE ILHÓS COM CORDÃO INTERNO.	LIND	03	R\$ 1.288,00 UM MIL DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS	R\$ 3.864,00 TRÊS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
14	LOCAÇÃO DE 02 LANCES DE ARQUIBANCADA, CADA LANCES C/ NO MÍN. 40 TU. DE COMPRIMENTO SENDO CADA LANCE C/ 04 PISOS, INCLUINDO TRANSPORTE E MONTAGEM/DESMONTAGEM	DIÁRIA	03	R\$ 6.266,00 SEIS MIL DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 18.798,00 DEZOITO MIL SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS
15	LOCAÇÃO DE 2 (DOIS) GERADORES DE ENERGIA: LOCAÇÕES DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA. TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB 1,5M, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS LIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/41ANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PRA CONEXÃO INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE REVESSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE TRÊS METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO COM	DIÁRIA	06	R\$ 1.266,00 UM MIL DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS	R\$ 7.596,00 SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS



	METROS COM CONECTORES.				
16	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM. EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,20M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, NOS DISTRITOS E LOCALIDADES.	DIÁRIA	40	R\$ 102,00 CENTO E DOIS REAIS	R\$ 4.080,00 QUATRO MIL E OITENTA REAIS
17	OUTDOOR NO FORMATO DE 9X3 M, INCLUINDO IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA DEFINIÇÃO, COM COLAGEM, IMPERMEABILIZAÇÃO E FORNECIMENTO DO LOCAL/PONTO E VEICULAÇÃO, OS CARTAZES DEVERÃO SER DE ALTA QUALIDADE IMPEDINDO QUE A AÇÃO DO TEMPO NO PRAZO BISSEMANAL DANIFIQUE O PAPEL	DIÁRIA	06	R\$ 681,00 SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS	R\$ 4.086,00 QUATRO MIL OITOCENTOS E SEIS REAIS
	SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, AGUA MINERAL, E FRIOS PARA ATENDER EVENTOS CONFORME DEMANDA DA CONTRATANTE.	UND	05	R\$ 660,00 SEISCENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 3.300,00 TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS
19	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO GRANDE PORTE: P A LINE4 VIAS 02 - MESAS DIGITAL M7-48 CANAIS COM ESPANÇÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 2000 WATTS 10- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01 - MAINPAWERWIRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04- AMPLIFICADORES STUDIO R X 12 11.000 WATTS RMS 04- AMPLIFICADORES STUDIO R X3 3.600 WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R X8 8.000WATTS RMS2 ALTO FALANTES DE 15POL 1600 WATTS 20-CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS GRAVES COM 2 LOPOL 600+TITANIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02- GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01-MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+15MTS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R XD 3.600WATTS RMS 05- AMPLIFICADORCS CROWNLI 6.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWNXTI 4.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWNXTI 2.000WATTS RMS DIGITAL 03- AMPLIFICADORES PSL 5.400WATTS RMS 03- AMPLIFICADORES PSL 3.400WATTS 01-CAIXA GKGALLIENKRUGER 410 P. BAIXO 01-CAIXA GKGALLIENGRUGER 115 P. BAIXO 01-CAIXA PEAVCY KB5 P. TECLADO 01-BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM LOMTS 04- MICROFONES SHURE SM81.10SHURE SM58.1() SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,L SM52BETASHURE,L AKG 112 BUMBO, 1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO,L SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE, SIDERLINEDUPRO DE 4 VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS,2 CAIXAS GRAVE FAL.15POL.1.600WATTS,4 CAIXAS MÉDIO FAL.LOPOL.600WATTS+DRIVE TITÂNIO, DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1,200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02- AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01- AMPLIFICADOR MARSHALLJCM 900GUITARRA 01 -CAIXA RETOMO MARSHALL 1960 GUITARRA 01 - AMPLIFICADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA.	DIÁRIA	01	R\$ 4.746,00 QUATRO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 4.746,00 QUATRO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS



20	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE, 02 PA LINE4 VIAS 02 - MESAS DIGITAL YAMAHA LS9-24 CANAIS COM EXPANÇÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 1000 WATTS 4- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01- MAINPAWERWIRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04-AMPLIFICADORES MACHINE PSL 5400; 2 ALTO FALANTES DE 18POI 1600 WATTS; 20-CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS GRAVES COM 2 FALANTES DE 12POL 600+TITANIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02- GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01-MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+15MTS 410 P. BAIXO 01-CAIXA GKGALLIENGRUGER 115 P. BAIXO 01-CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01-BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM LOMTS 04- MICROFONES SHURE SM81,10SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,L SM52BETASHURE,L AKG 112 BUMBO, 1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO,L SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE, SIDERLINEDUPRO DE 4 VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS,2 CAIXAS GRAVE FAL.15POL.1.600WATTS,4 CAIXAS MÉDIO FAL.LÚPOL.000WATTS+DRIVE TITÂNIO, DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12XL.200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02-AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02-AMPLIFCADORES PSL 2.400WALTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01-AMPLIFICADOR MARSHALLJCM 900GUITARRA 01-CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01-AMPLIFCADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA.</p>	DIÁRIA	15	R\$ 2.133,00 DOIS MIL CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 31.995,00 TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
21	<p>TABLADO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 20M DE FRENTE POR 25M DE FUNDOS, COM 50 CM OU 1 M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM CAIPETADO COM FECHAMENTO DISCIPLINADORES NAS LATERAIS.</p>	DIÁRIA	03	R\$ 874,00 OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS	R\$ 2.622,00 DOIS MIL SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 171.821,00 CENTO E SETETA E UM MIL OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data do certame.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Douglas Ximenes Memoria, CNH N°: 04201974401 DETRA/CE e CPF N° 035.519.053-20, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

PROPONENTE: LOCATIVA SERVIÇOS EIRELE-ME

ENDEREÇO: : RUA REGINA MACEDO , Nº 50 C, BAIRRO CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE (88) 9727-5013

CNPJ/CPF N°: 26.443.219/0001.59

CEP: 62260-000

DATA DO CERTAME: 15/07/2019

HORA DE ABERTURA: 09H00MIN

E-MAIL: locativaservicos@outlook.com

CNH N°: 04201974401 DETRA/CE **CPF N°** 035.519.053-20

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

Declaro ainda que não tenho qualquer fato que me impeça de participar da mencionada licitação.

Assumo o compromisso de bem e fielmente executar o(s) serviço(s) cotado(s) no Edital, caso seja vencedor da presente licitação.

RERIUTABA-CEARÁ, 15 DE JULHO DE 2019



LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI – ME

RUA REGINA MACEDO/ BAIRRO – CENTRO Nº 50 C /RERIUTABA CE